
亀山コース（白）

7:25 16:10/13:10

名阪関ドライブイン

7:55 15:50/12:50

三重交通　みどり町

8:02 15:45/12:45

能褒野の森

8:22 15:30/12:25

追分運動公園

8:30 15:23/12:18

農村環境改善センター

8:45 15:10/12:05

分校

8:55 14:47/11:45

本校 （＊１） 車椅子・移乗による乗降の児童生
徒のみ

（＊２） 往路のみ。 
復路はファリーマート須賀3丁目
店

令和５年度　スクールバス　タイムテーブル（予定）

帰りの時刻：平常日課/午前日課

復路において分校生の乗車がない場合は、
分校を経由しません。その際は、各乗降場
所において、１５分ほど発着時刻が早くな
ります。 
（添乗員より連絡させていただきます）

①バスの乗車人数、交通事情、増バスの有無により、乗降場所及び発車時刻を変更する場合があります。 
②感染拡大防止のため、増バスへの分乗をお願いする場合があります。 

鈴鹿中央（緑）コース、鈴鹿西（赤）コースは、２ページ目です。 
↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓

本便のみ
増便のみ
本校児童のみ

鈴鹿東コース（青：リフト付き）

7:40 16:00/12:55

F★マート（＊１）

7:55 15:40/12:35

AGF鈴鹿体育館

8:15 15:25/12:25

南長太町

8:27 （復路は、ファミリーマート）

一ノ宮団地隣保館（＊２）

（復路のみ） 15:15/12:15

ファミリーマート　須賀3丁目店

8:55 14:47/11:45

本校

令和５年３月



鈴鹿西コース（赤）

7:40 15:45/12:40

F★マート

8:00 15:25/12:20

スーパービバホーム鈴鹿店

8:15 （復路は、ビバホーム）

焼き肉　あだち（＊６）

8:25 15:10/12:05

三重交通　鈴鹿回生歯科

8:45 14:52/11:50

ローソン　高塚町店

8:55 14:47/11:45

本校

鈴鹿中央コース（緑）

7:40 16:00/12:55

三重交通　東旭ヶ丘３丁目（＊３）

7:50 15:55/12:50

伊勢鉄道　玉垣駅

8:05 15:45/12:40

三重交通　安塚園（＊４）

8:10 15:40/12:35

三重交通 鈴鹿市文化会館

8:26 15:30/12:25

鈴鹿ハンター

8:33 15:25/12:20

近鉄　平田町駅（＊５）

8:45 15:10/12:05

分校

8:55 14:47/11:45

本校

（＊６） 往路のみ。 
復路は「ビバホーム」

（＊３） 徒歩による送迎のみ。
（＊４） 徒歩による送迎のみ。
（＊５） 徒歩による送迎のみ。

帰りの時刻：平常日課/午前日課

本便のみ
増便のみ
本校児童のみ

①バスの乗車人数、交通事情、増バスの有無により、乗降場所及び発車時刻を変更する場合があります。 
②感染拡大防止のため、増バスへの分乗をお願いする場合があります。 

令和５年３月


